
 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il D.P.R. 275/99 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni scolastiche; 

 VISTO il Regolamento di contabilità D.I.129/2018; 

 VISTO il D.L.gs. 50/2016 - Nuovo Codice degli Appalti; 

 VISTO il D.L.gs. 56/2017 – Disposizioni integrative e correttiva al D.L.gs. 50/2016; 

 VISTO il regolamento interno di contabilità approvato con delibera n°25 del 27.02.2019; 

 VISTA la disponibilità finanziaria nel progetto P2-2 Scuole Campo Ligure; 

 ACCERTATA la necessità di procedere all’acquisto di robot didattico per la scuola primaria di 

Campo Ligure; 

 

DETERMINA 

 

 Di acquistare n.1 robot “Makeblock - Codey Rocky” per la scuola primaria di Campo Ligure 

Plesso               

Campo Ligure  

P2-2 Scuole Campo Ligure 

4.3.12  - Attrezzature scientifiche 
Z1F2EC43AC 99,00  

 

 Di selezionare il fornitore MEDIA DIRECT srl – Bassano del Grappa (VI) 

 

 Di dare atto che non sussistono costi per la sicurezza - rischio da interferenza 

 

 Di assumere appositi impegni di spesa per una somma complessiva di € 120,78 IVA inclusa. 

 

 Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica  

debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

 

Masone, 20.10.2020 

Prot.n. 2318/VI.02 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Ivana Ottonello 
Documento firmato digitalmente 


		2020-10-20T09:43:43+0200
	Ivana Ottonello




